Ragione Sociale Importo (Pagamento)

ALBERTI GIANVITTORE Totale 229,20  beni o servizi
DUFF & PHELPS ITALIA S.R.L. Totale 955,08 beni o servizi
BECOR LEGNO S.R.L. Totale 369,40 beni o servizi
DARIGO DANILO Totale 220,00 beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale 1.335,00 beni o servizi
ENI ADFIN S.P.A. Totale 1.118,04 beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale 332,56  beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale 35,03  beni o servizi
FER-COM SRL Totale 210,78 beni o servizi
GBR ROSSETTO Totale 7.099,84  beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale 156,55  beni o servizi
GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale 438,80 beni o servizi
IAGHER PAOLO Totale 9.340,20  beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale 539,81  beni o servizi
IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale 13.326,56  beni o servizi
INFOCAMERE - SEDE AMM.VA ED OPERATIVA Totale 0,00  beni o servizi
ITIS SRL Totale 0,00 beni o servizi
L'UFFICIO STILE SRL Totale 1.893,60 beni o servizi
MONEGO SRL Totale 190,00 beni o servizi
OLEOMEC SRL Totale 824,95 beni o servizi
RE.GI.L. SRL Totale 505,90 beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale 41,56  beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale 1.732,52  beni o servizi
THYTRONIC S.P.A. Totale 280,00 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale 29.315,05 beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale 1.344,01 beni o servizi
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Totale 583,97  beni o servizi
WURTH SRL Totale 77,74  beni o servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. Totale 0,00 beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale 664,21  beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale 1.168,28  beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. S# 2.209,77  beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 184,49 beni o servizi
ACSM TELERISCALDAMENTO S.P.A. Totale -10.631,96  beni o servizi
GSE S.P.A. Totale 973,43  beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale 28,30 beni o servizi
CEAM S.R.L. Totale 5.973,90 beni o servizi
ENGINEERING S.P.A. Totale 4.097,44  beni o servizi

SCALET PIETRO & C. SAS Totale 1.382,21  beni o servizi



GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI SPA Totale
DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale

PRIMIERO ENERGIA S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ANTINCENDI VIEL SRL Totale

RS COMPONENTS SPA Totale

C.l.S. SUD S.R.L. Totale

INFOCERT S.P.A. Totale

ING. PUNZENBERGER COPA-DATA SRL Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

LUCIAN CLAUDIO Totale

CERTIQUALITY SRL ISTITUTO DI RICERCA DELLA QU.
VETTORI ANGELA-BAR LOZE Totale

ES M OBILITY S.R.L. Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

MICHELI LINO Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Tot:
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale
RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
IAGHER MARIO & C. SAS Totale

BANCHER ORIETTA Totale

BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale
ASSOCIAZIONE ECOMUSEO DEL VANOI Totale
AMAZON EU S.A.R.L. SUCCURSALE ITALIANA Totale
BRHEMA PAINT SRL Totale

AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale
SCHLUDERBACHER SRL Totale
ELETTROMECCANICA VIOTTO SRL Totale
SPADETTO SRL Totale

GICOM SRL Totale

LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale

BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Tot
SIMEVIGNUDA SPA Totale

TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale
SALVADORI ORLANDO Totale

TEAMSYSTEM S.P.A. Totale

SAIDEA SRL Totale

97,46
34,47
155.298,43
17.368,32
817,70
4.036,73
155,35
700,00
49,00
2.380,00
431,73
325,00
1.600,00
12,50
3.328,88
8,72

8,65
1.433,64
279,81
48,08
54.359,14
0,00
3.090,00
1.220,00
320,68
1.002,80
48.784,23
3.387,69
6.400,00
670,00
0,00
120,00
138,46
6.147,82
2.560,00
834,00
108,17
2.799,35
5.574,11
0,00

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
AMONN PROFI COLOR SRL Totale

CORA SRL Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

STARTUP INFORMATICA SRL Totale

TRENTINO SICUREZZA SRL Totale

EWICO SRL Totale

UTILITALIA SERVIZI S.R.L. A SOCIO UNICO Totale
GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale
NEOGY SRL Totale

SUL LAGO SRL Totale

MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale

ABB S.P.A. Totale

GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA Totale
FACCINI STEFANO Totale

FERRUZZI SERVIZI SRL Totale

PLIMSOLL PUBLISHING LIMITED Totale

VARGAM SRL Totale

LARCHER GERD & CO KG Totale

CDVI ITALIA SRL Totale

SCERRA VINCENZA Totale

CONFIDI TRENTINO IMPRESE - SOC. COOP Totale

Totale complessivo

4.761,66
144,88
1.293,77
111,41
1.979,00
1.260,00
5.000,00
600,00
40,00
73.800,00
300,00
409,84
3.538,00
190,00
536,78
1.029,87
499,00
666,90
83,20
790,00
0,00
500,00

502.011,45

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



