Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
ALBERTI GIANVITTORE Totale	229,20	beni o servizi
DUFF & PHELPS ITALIA S.R.L. Totale	955,08	beni o servizi
BECOR LEGNO S.R.L. Totale	369,40	beni o servizi
DARIGO DANILO Totale	220,00	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	1.335,00	beni o servizi
ENI ADFIN S.P.A. Totale	1.118,04	beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	332,56	beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale	35,03	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	210,78	beni o servizi
GBR ROSSETTO Totale	7.099,84	beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	156,55	beni o servizi
GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale	438,80	beni o servizi
IAGHER PAOLO Totale	9.340,20	beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	539,81	beni o servizi
IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale	13.326,56	beni o servizi
INFOCAMERE - SEDE AMM.VA ED OPERATIVA Totale	0,00	beni o servizi
ITIS SRL Totale	0,00	beni o servizi
L'UFFICIO STILE SRL Totale	1.893,60	beni o servizi
MONEGO SRL Totale	190,00	beni o servizi
OLEOMEC SRL Totale	824,95	beni o servizi
RE.GI.L. SRL Totale	505,90	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	41,56	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	1.732,52	beni o servizi
THYTRONIC S.P.A. Totale	280,00	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale	29.315,05	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	1.344,01	beni o servizi
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Totale	583,97	beni o servizi
WURTH SRL Totale	77,74	beni o servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. Totale	0,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	664,21	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	1.168,28	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SA	·	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	184,49	beni o servizi
ACSM TELERISCALDAMENTO S.P.A. Totale	-10.631,96	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	973,43	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	28,30	beni o servizi
CEAM S.R.L. Totale	5.973,90	beni o servizi
ENGINEERING S.P.A. Totale	4.097,44	beni o servizi
SCALET PIETRO & C. SAS Totale	1.382,21	beni o servizi

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI SPA Totale	97,46	beni o servizi
DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale	34,47	beni o servizi
PRIMIERO ENERGIA S.P.A. Totale	155.298,43	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale	17.368,32	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	817,70	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	4.036,73	beni o servizi
RS COMPONENTS SPA Totale	155,35	beni o servizi
C.I.S. SUD S.R.L. Totale	700,00	beni o servizi
INFOCERT S.P.A. Totale	49,00	beni o servizi
ING. PUNZENBERGER COPA-DATA SRL Totale	2.380,00	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	431,73	beni o servizi
LUCIAN CLAUDIO Totale	325,00	beni o servizi
CERTIQUALITY SRL ISTITUTO DI RICERCA DELLA QU	1.600,00	beni o servizi
VETTORI ANGELA-BAR LOZE Totale	12,50	beni o servizi
ES M OBILITY S.R.L. Totale	3.328,88	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	8,72	beni o servizi
MICHELI LINO Totale	8,65	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Tota	1.433,64	beni o servizi
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	279,81	beni o servizi
RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale	48,08	beni o servizi
IAGHER MARIO & C. SAS Totale	54.359,14	beni o servizi
BANCHER ORIETTA Totale	0,00	beni o servizi
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale	3.090,00	beni o servizi
ASSOCIAZIONE ECOMUSEO DEL VANOI Totale	1.220,00	beni o servizi
AMAZON EU S.A.R.L. SUCCURSALE ITALIANA Totale	320,68	beni o servizi
BRHEMA PAINT SRL Totale	1.002,80	beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale	48.784,23	beni o servizi
SCHLUDERBACHER SRL Totale	3.387,69	beni o servizi
ELETTROMECCANICA VIOTTO SRL Totale	6.400,00	beni o servizi
SPADETTO SRL Totale	670,00	beni o servizi
GICOM SRL Totale	0,00	beni o servizi
LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale	120,00	beni o servizi
BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale	138,46	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	6.147,82	beni o servizi
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Tot	2.560,00	beni o servizi
SIMEVIGNUDA SPA Totale	834,00	beni o servizi
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale	108,17	beni o servizi
SALVADORI ORLANDO Totale	2.799,35	beni o servizi
TEAMSYSTEM S.P.A. Totale	5.574,11	beni o servizi
SAIDEA SRL Totale	0,00	beni o servizi

MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale	4.761,66	beni o servizi
AMONN PROFI COLOR SRL Totale	144,88	beni o servizi
CORA SRL Totale	1.293,77	beni o servizi
ZORTEA MASSIMO Totale	111,41	beni o servizi
STARTUP INFORMATICA SRL Totale	1.979,00	beni o servizi
TRENTINO SICUREZZA SRL Totale	1.260,00	beni o servizi
EWICO SRL Totale	5.000,00	beni o servizi
UTILITALIA SERVIZI S.R.L. A SOCIO UNICO Totale	600,00	beni o servizi
GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale	40,00	beni o servizi
NEOGY SRL Totale	73.800,00	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	300,00	beni o servizi
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale	409,84	beni o servizi
ABB S.P.A. Totale	3.538,00	beni o servizi
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA Totale	190,00	beni o servizi
FACCINI STEFANO Totale	536,78	beni o servizi
FERRUZZI SERVIZI SRL Totale	1.029,87	beni o servizi
PLIMSOLL PUBLISHING LIMITED Totale	499,00	beni o servizi
VARGAM SRL Totale	666,90	beni o servizi
LARCHER GERD & CO KG Totale	83,20	beni o servizi
CDVI ITALIA SRL Totale	790,00	beni o servizi
SCERRA VINCENZA Totale	0,00	beni o servizi
CONFIDI TRENTINO IMPRESE - SOC. COOP Totale	500,00	beni o servizi
Totale complessivo	502.011,45	